
                Отчет об исполнении плана  реализации  муниципальной программы Киселевского сельского поселения :«Развитие физической культуры и спорта»   

 отчетный период _9_ мес. 2015 г.

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник  
(должность/ ФИО) <1>
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 

	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов, договоров, соглашений на отчетную дату, тыс. руб.   
<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <2>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Подпрограмма 1   «Развитие массовой физической культуры и спорта Киселевского сельского поселения»    
	Администрация Киселевского сельского поселения
	X
	X
	X
	43,0
	37,7
	37,7
	23,3

	
	Основное  мероприятие   1.1.            

    «Развитие физической культуры и спорта в Киселевском сельском поселении»
	Специалист Свистунова Н.А.

(Глава Киселевского сельского поселения Каралкин О.И.)
	Для привлечения большего количества жителей на спортивные мероприятия были проведены соревнования по футболу – 5, волейболу – 5, теннису -12, бильярду -9, спартакиады -5, детские игротеки -14, было приобретено призов на сумму – 14400,00 руб., пошив футбольной формы на сумму — 23300,00руб.
	01.01.2015
	30.09.2015
	43,0
	37,7
	37,7
	23,3

	
	Контрольное событие  
программы 1.1.    
	Специалист Свистунова Н.А.

(Глава Киселевского сельского поселения Каралкин О.И.)
	Занятия спортом и тренировки команд проводятся регулярно, 

  соревнования проводятся  один раз в месяц.
	X
	30.09.2015
	X
	X
	X
	X

	
	Подпрограмма 2 .  «Развитие инфраструктуры массового спорта Киселевского сельского поселения»    
	Администрация Киселевского сельского поселения
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-

	
	Основное  мероприятие   2.1.            

  «Обеспечение жителей поселения объектами массового спорта»
	Специалист Свистунова Н.А.

(Глава Киселевского сельского поселения Каралкин О.И.)
	Для жителей обеспечен свободный доступ к спортивным тренажерам и спортинвентарю каждый день недели.
	
	30.09.2015
	-
	-
	-
	-

	
	Контрольное событие  

программы       2.1.
	Специалист Свистунова Н.А.

(Глава Киселевского сельского поселения Каралкин О.И.)
	Объекты массового спорта находятся в постоянной доступности для жителей поселения: тренажерный зал и бильярдная работают каждый день.
	X
	30.09.2015
	X
	X
	X
	X

	
	Итого по муниципальной  
программе                         
	
	X
	X
	X
	43,0
	37,7
	37,7
	23,3


 Глава Киселевского сельского поселения                                               О.И. Каралкин



